关于我院2019-2020学年春季学期家庭经济困难学生补充认定结果的公示

各同学：
根据《关于2019-2020学年春季期家庭经济困难学生认定的通知》的要求，按照公平、公正、公开的原则，经我院审核，现将我院补充认定结果予以公示。

19商务英语B班 郭如婷（困难调整成特别困难）

   公示时间2020年4月16日至4月21日。如有异议，请在公示期内通过电话等形式向辅导员罗春霖老师反映。反映情况时要自报或签署真实姓名，不报或不签署真实姓名的不予受理。
   联系电话:17350505536
[bookmark: _GoBack]
海外学院（外国语学院）
                              2020年4月16日